
BOSNA I HERCEGOVI NA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON
OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKI NAČELNIK
Služba za finansije i ekonomiju

Tel: 032 650 022
        032 650 390
Fax: 032 650 220

www.opcina-tesanj.ba
E-mail: optesanj@bih.net.ba

hamzalija.hojkuric@opcina-tesanj.ba

Trg Alije Izetbegovića 11,
74260 Tešanj

Broj:04-27-5-5462-2/11
Datum:01.09.2011. godine

Služba za finansije i ekonomiju Općine Tešanj, rješavajući po zahtjevu „UDRUŽENJE SEHARA“
Tešanj, na osnovu člana 25.  Odluke o lokalnim i nekategorisanim putevima (“Službeni glasnik
Općine Tešanj”, broj: 8/06, 7/10) i člana 200. Zakona o upravnom postupku (“Sl. novine FBiH”,
broj:2/98, 48/99) donosi

R J E Š E N J E

ODOBRAVA SE privremeno zatvaranje ulice Titova bb i Trg Gazi Ferhad-bega bb u gradu Tešnju
dana 03.09. 2011. godine u periodu od 10,00 do 23,00 sata, a radi organizovanja II Etno festivala
Tešanj 2011.
„UDRUŽENJE  SEHARA“  Tešanj  je  u  saradnji  sa  KP  RAD  Tešanj  dužno  obezbijediti  fizičko
zatvaranje ulice.

O b r a z l o ž e n j e

„UDRUŽENJE SEHARA“ Tešanj obratilo se Službi za finansije i ekonomiju Općine Tešanj
zahtjevom za privremenu obustavu saobraćaja dana 03.09. u periodu od 10,00 do 23,00 sata, a radi
organizovanja II Etno festivala Tešanj 2011.
Služba za finansije i ekonomiju Općine Tešanj svojim rješenjem broj: 04-49-2-5462/11 od 01.09.2011.
godine odobrila je „UDRUŽENJE SEHARA“ Tešanj privremeno zauzimanje javne površine, i  to
dijela ulice Titova (od trgovine „FAREX“ do slastičarne „HD“) i Trga Gazi Ferhad-bega u Tešnju za
dan 03.09. 2011. godine u periodu od 11,00 do 23,00 sata, a radi organizovanja II Etno festivala
Tešanj 2011. Služba je u postupku rješavanja zahtjeva ustanovila da ne postoje smetnje za normalno
odvijanje saobraćaja u periodu održavanja navedene manifestacije, odnosno saobraćaj će se u
navedenom periodu odvijati postojećim alternativnim saobraćajnim pravcima.

Pouka o pravnom lijeku
Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Drugostepenoj općinskoj komisiji u roku od 15 dana od
dana prijema rješenja.

Dostavljeno:
1. Imenovanom,
2. Policijska stanica Tešanj
3. JP RAD Tešanj
4. Web
5. Služba
6. a/a

POMOĆNIK OPĆINSKOG NAČELNIKA

____________________________________
Hamzalija Hojkurić, dipl.ecc.

http://www.opcina-tesanj.ba/
mailto:optesanj@bih.net.ba
mailto:suad.huskic@opcina-tesanj.ba

